
大島空港格納庫 航空機整備事業を開始しました 

あなたの空の旅に、最高の安心と快適を。 

この度、令和７年９月１６日より東京都大島空港格納庫において、小型航空機向けの

ハンドリングおよび整備事業（実施主体：大島航空事業共同企業体）を開始致しま

す。安全なフライトを支える確かな技術と、きめ細やかなサービスで、オーナー様や

パイロットの皆様をトータルでサポートいたします。 

サービス内容

• ハンドリングサービス：トーイング、出発・到着時のサポートをさせて頂きます。

• 整備サービス：経験豊富な整備士が、お客様の御要望などをお伺いし、お見

積もりのうえ、安全基準に則った高品質な整備を提供します。

※開始当初は軽微な保守、軽微な整備作業を提供させて頂きます

ご相談・お問い合わせ 

ご質問やご相談は随時承っております。お気軽にお問い合わせください。

サービスのご提供には時間を要する場合もございますので、各種サービスのご利用い

ただく場合には、 ご利用の2 日以上前にご予約をお願いします。 

• 電話： ０９０－８５７５－４４６８（現地受付）

• メール： oshima_ap@aero.co.jp

※電話が繋がらない場合にはメールに御連絡下さい

mailto:oshima_ap@aero.co.jp



